
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 

Конечна ранг листа - трет рок 

- Компјутерско хардверско инженерство и електроника – 

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 130241 94,315 

2 130391 83,366 

3 130226 61,195 

 

 

 

 

    Скопје, 26.9.2025      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


